
 

 

 

 

 

Domov u fontány 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel pobytových sociálních služeb: 

Domov pro seniory 

Domov se zvláštním režimem 

Odlehčovací služba 

 
 

 

 

 

http://www.demo.tom-vyhnalek.cz/wordpress/


Stránka 2 z 16 

 

Domov u fontány je příspěvkovou organizací Pardubického kraje, která poskytuje 

péči seniorům již přes šedesát let. Potřebnou péči u nás naleznou senioři a osoby 

s onemocněním demence, kteří již nemohou žít ve svém domácím prostředí. 

Specializujeme se zejména na Alzheimerovu chorobu. Dále poskytujeme 

odlehčovací službu, jež podporuje pečující rodiny. Cílem služby je umožnit pečující 

osobě nezbytný odpočinek.  

Umožňujeme klientům žít aktivní stáří podle jejich přání a možností, vždy 

s důrazem na důstojnost a respekt k nemoci i životnímu příběhu. Spolupracujeme 

s rodinami klientů, jsme připraveni být jim oporou. Při poskytování péče 

uplatňujeme obecnou paliativní péči, kdy pojem důstojnost a útěcha je pro nás 

závazkem. 

V tomto dokumentu naleznete základní informace o jednotlivých poskytovaných 

sociálních službách. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

 

 

 

 

  



Stránka 3 z 16 

 

Domov pro seniory 
Poslání  

Poskytovat nepřetržitou sociální, ošetřovatelskou a zdravotní péči osobám, které 

z důvodu věku a nepříznivého zdravotního stavu potřebují pravidelnou pomoc, 

a nemohou žít ve svém přirozeném prostředí z důvodu, že terénní či ambulantní 

sociální služby nejsou již dostačující a rodina nebo pečující osoba není schopna 

poskytnout potřebnou péči a podporu. 

Umožnit důstojně prožít aktivní stáří dle potřeb a schopností klientů a v co nejvyšší 

míře udržet jejich stávající schopnosti a zapojit je do běžného života 

ve společnosti.  

V závěru života nabízet poskytnutí paliativní péči v úzké spolupráci s  rodinou 

a přáteli klienta.  

Cíle 

• Poskytovat činnosti a aktivity vedoucí k udržení, popř. k rozvoji samostatnosti, 
s podporou zachovat fyzické, psychické i sociální schopnosti klientů, 
a to vše na základě jejich individuálních možností, schopností, potřeb a přání. 

• Vytvořit klientům příjemné prostředí a zajistit jim důstojné prožití stáří v našem 
Domově. 

• Podporovat klienty v uplatňování vlastní vůle a dát jim možnost aktivně 
se zapojit do chodu Domova. 

• Zajistit kvalitní sociální, zdravotní a ošetřovatelskou péči.  

• Podporovat klienty v udržení kontaktu s běžným životem a zachování 
přirozených vztahů s rodinou, příbuznými, známými a okolím.  

• Vytvářet příležitosti k setkávání klientů z jednotlivých oddělení a zapojit 
je do společného života v DUF. 

• Šířit povědomí o Domově směrem k veřejnosti a spolupracovat s dalšími 

institucemi. 

 
 



Stránka 4 z 16 

 

 

Cílová skupina 

Domov pro seniory poskytuje pobytové služby sociální péče osobám od 60 let 

věku, jejichž soběstačnost je snížena z důvodu věku a změn zdravotního stavu, 

které vyžadují pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  

Služba domov pro seniory se poskytuje přednostně oprávněné osobě pobývající 

na území Pardubického kraje, v případě volné kapacity se poskytují rovněž 

oprávněné osobě pobývající mimo území Pardubického kraje. 

Prioritně je služba poskytována klientům Domova u fontány – domova 

se zvláštním režimem, případně odlehčovací služby, kteří vyžadují vzhledem 

ke změně zdravotního stavu poskytování služby domov pro seniory. 

Důvody pro odmítnutí uzavření smlouvy: 

• Zdravotní stav vyžadující poskytování ústavní péče ve zdravotnickém zařízení 
(závisí na individuálním posouzení ošetřujícího lékaře žadatele). 

• Akutní infekční nemoc, která znemožňuje pobyt v zařízení sociálních služeb. 

• Chování osob z důvodu duševní poruchy, které by závažným způsobem 
narušovalo kolektivní soužití. 

• V případě nedostatečné kapacity. 

• U osob, které žádají o poskytnutí sociální služby, a kterým byla vypovězena 
v době kratší než 6 měsíců před touto žádostí smlouva o poskytnutí téže sociální 
služby z důvodu porušování povinností vyplývajících ze smlouvy. 

Kapacita  

• 40 lůžek ve dvoulůžkových a jednolůžkových pokojích. 



Stránka 5 z 16 

 

Domov se zvláštním režimem 
Poslání  

Poskytovat nepřetržitou sociální, ošetřovatelskou a zdravotní péči osobám trpícím 

Alzheimerovou či jinými typy demencí, kteří potřebují pravidelnou pomoc, 

a nemohou žít ve svém přirozeném prostředí z důvodu, že terénní či ambulantní 

sociální služby nejsou již dostačující a rodina nebo pečující osoba není schopna 

poskytnout potřebnou péči a podporu. 

Umožnit důstojně prožít aktivní stáří dle potřeb a schopností klientů 

a co nejvyšší míře udržet jejich stávající schopnosti a zapojit je do běžného života 

ve společnosti. 

V závěru života nabízet poskytnutí paliativní péče v úzké spolupráci s  rodinou 

a přáteli klienta.  

Cíle 

• Poskytovat činnosti a aktivity vedoucí k udržení, popř. k rozvoji samostatnosti 

s podporou zachovat fyzické, psychické i sociální schopnosti klientů, 

a to vše na základě jejich individuálních možností, schopností, potřeb a přání. 

• Vytvořit klientům příjemné prostředí a zajistit jim důstojné prožití stáří v našem 

Domově. 

• Podporovat klienty v uplatňování vlastní vůle a dát jim možnost aktivně 

se zapojit do chodu Domova. 

• Zajistit kvalitní sociální, zdravotní a ošetřovatelskou péči. 

• Podporovat klienty v udržení kontaktu s běžným životem a zachování 

přirozených vztahů s rodinou, příbuznými, známými a okolím. 

• Vytvářet příležitosti k setkávání klientů z jednotlivých oddělení a zapojit 

je do společného života v DUF. 

• Šířit povědomí o Domově směrem k veřejnosti a spolupracovat s dalšími 

institucemi.  



Stránka 6 z 16 

 

Cílová skupina 

Domov se zvláštním režimem poskytuje pobytové služby sociální péče osobám 

od 45 let, které mají sníženou soběstačnost z důvodu onemocnění Alzheimerovou 

chorobou, nebo jinými typy demencí, a jejichž situace vyžaduje pravidelnou 

pomoc jiné fyzické osoby.  

Služba domov se zvláštním režimem se poskytuje přednostně oprávněné osobě 

pobývající na území Pardubického kraje, v případě volné kapacity se poskytuje 

rovněž oprávněné osobě pobývající mimo území Pardubického kraje. 

Prioritně je služba poskytována klientům Domova u fontány – domova pro seniory, 

případně odlehčovací služby, kteří vyžadují vzhledem ke změně zdravotního stavu 

poskytování specifické služby domov se zvláštním režimem. 

Důvody pro odmítnutí uzavření smlouvy: 

• Zdravotní stav vyžadující poskytování ústavní péče ve zdravotnickém zařízení 

(závisí na individuálním posouzení ošetřujícího lékaře žadatele). 

• Akutní infekční nemoc, která znemožňuje pobyt v zařízení sociálních služeb. 

• V případě nedostatečné kapacity.  

• U osob, které žádají o poskytnutí sociální služby, a kterým byla vypovězena 
v době kratší než 6 měsíců před touto žádostí smlouva o poskytnutí téže sociální 
služby z důvodu porušování povinností vyplývajících ze smlouvy. 

Kapacita  

• 111 lůžek ve dvoulůžkových a jednolůžkových pokojích. 

  



Stránka 7 z 16 

 

Odlehčovací služba 
Poslání  

Poskytnutí krátkodobého pobytu osobám, které mají sníženou soběstačnost 

z důvodu věku, onemocnění Alzheimerovou chorobou, nebo jinými typy demencí, 

o které je jinak pečováno v jejich přirozeném sociálním prostředí a tím dočasně 

zastoupit pečující osobu a umožnit jí tak čas pro vlastní odpočinek a obnovu sil. 

V závěru života nabízet poskytnutí paliativní péči v úzké spolupráci s rodinou 

a přáteli klienta.  

Cíle 

• Umožnit pečující fyzické osobě nezbytný odpočinek a čas na vyřízení vlastních 

záležitostí.  

• Umožnit klientům, co nejdelší setrvání v domácím prostředí a oddálení jejich 

nástupu do pobytového zařízení udržením stávajících schopností. 

• Podporovat klienty v uplatňování vlastní vůle a dát jim možnost aktivně 

se zapojit do chodu Domova. 

• Zajistit kvalitní sociální, zdravotní a ošetřovatelskou péči. 

• Podporovat klienty v udržení kontaktu s běžným životem a zachování 

přirozených vztahů s rodinou, příbuznými, známými a okolím.  

• Vytvářet příležitosti k setkávání klientů z jednotlivých oddělení a zapojit 

je do společného života v DUF. 

• Šířit povědomí o Domově směrem k veřejnosti a spolupracovat s dalšími 

institucemi. 

Cílová skupina 

Domov u fontány poskytuje pobytovou odlehčovací službu osobám od 45 let, 
které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, nepříznivého zdravotního stavu, 
onemocnění Alzheimerovou chorobou, nebo jinými typy demencí a jejichž situace 
vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  



Stránka 8 z 16 

 

Odlehčovací služba se poskytuje přednostně oprávněné osobě pobývající na území 

Pardubického kraje, v případě volné kapacity se poskytuje rovněž oprávněné 

osobě pobývající mimo území Pardubického kraje. 

Důvody pro odmítnutí uzavření smlouvy: 

• Zdravotní stav vyžadující poskytování ústavní péče ve zdravotnickém zařízení 

(závisí na individuálním posouzení ošetřujícího lékaře žadatele). 

• Akutní infekční nemoc, která znemožňuje pobyt v zařízení sociálních služeb. 

• V případě nedostatečné kapacity. 

• U osob, které žádají o poskytnutí sociální služby, a kterým byla vypovězena 

v době kratší než 6 měsíců před touto žádostí smlouva o poskytnutí téže sociální 

služby z důvodu porušování povinností vyplývajících ze smlouvy. 

Kapacita  

• 4 lůžka v jednolůžkových pokojích. 

 
 
 

 

  



Stránka 9 z 16 

 

Poskytované služby 
Ubytování  

Našim klientům nabízíme ubytování 
ve dvoulůžkových a jednolůžkových pokojích. 
Vždy dva sousedící pokoje mají společnou šatnu 
s úložným prostorem a sociální zařízení. Další 
sociální zařízení je klientům k dispozici na chodbě 
každého oddělení.  

Stravování 

Podáváme běžnou a racionální stravu s přihlédnutím k dietním 

požadavkům. Strava je podávána v závislosti na možnostech 

a přání klientů v malých jídelnách na odděleních 

nebo na pokojích klientů, a to pětkrát denně. Klienti 

mají možnost objednat si druhou večeři (např. z důvodu 

inzulinové léčby diabetu), přičemž k snídani, obědu a večeři 

je většinou možnost volby ze dvou variant jídel.  

Podpora a pomoc v oblasti soběstačnosti klientů 

Dle individuálních potřeb klientů poskytujeme podporu a pomoc při oblékání, 

přesunech, při osobní hygieně, při použití WC, při stravování apod. Podporujeme 

je ve společenských kontaktech a v aktivním trávení dne. 

Ošetřovatelská, zdravotní péče a rehabilitace 

Volba lékaře a zdravotní pojišťovny je ponechána na svobodném rozhodnutí 

klienta. Lékařskou péči může klientům zajišťovat 

lékař, který ordinuje přímo v Domově. 

Ošetřovatelskou a zdravotní péči podle 

individuálních potřeb klientů a ordinace lékařů 

poskytují zdravotní sestry Domova. Klientům 

je dle ordinace lékaře a možností Domova 

poskytována také aktivizačně-rehabilitační péče. 

  



Stránka 10 z 16 

 

U odlehčovací služby je ošetřovatelská a rehabilitační péče poskytována primárně 

prostřednictvím domácí zdravotní péče. V případě absence domácí zdravotní péče 

je poskytnuta ošetřovatelská a rehabilitační péče v potřebné míře a v souladu 

s vyhláškou 55/2011 Sb. o činnostech zdravotnických pracovníků a jiných 

odborných pracovníků, v platném znění, a to prostřednictvím zaměstnanců 

Domova, kteří mají odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického povolání, 

v souladu s indikací ošetřujícího lékaře klienta a za současného souhlasu klienta.  

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Klienty podporujeme a umožňujeme jim využití 

místních veřejných služeb (kadeřnictví, nákupy, 

kultura apod.). Podporujeme je v kontaktech 

s rodinami, doprovázíme je při procházkách 

do města, mají volný přístup k internetu, 

pořádáme akce společné pro klienty a veřejnost, 

spolupracujeme s dobrovolníky, mateřskými 

školkami a školami (včetně základní umělecké školy), které do Domova dochází, 

vydáváme vlastní časopis Fontánka.  

Úklid, praní a drobné opravy prádla  

Domov zajišťuje úklid, praní ložního a osobního prádla klientů ve vlastní prádelně 

a zajišťuje jeho drobné opravy. V přízemí Domova se nachází volně přístupná 

pračka se sušičkou pro individuální využití klientů. 

Udržení/rozvoj samostatnosti a soběstačnosti a volnočasové 
aktivity 

Usilujeme o zachování a rozvoj schopností 

a dovedností klientů, nabízíme jim např. procvičování 

jemné motoriky, trénování paměti, podporu zdraví 

tělesným cvičením, společné vaření, promítání filmů, 

hraní společenských her, výtvarnou dílnu, terapii 

se zvířaty a mnoho dalších. Pořádáme kulturní 

a společenské akce (hudební vystoupení, divadelní 

vystoupení, dětská vystoupení, opékání u ohně …). 



Stránka 11 z 16 

 

Sociální poradenství a pomoc při zajištění práv a oprávněných 
zájmů 

Poskytujeme klientům podporu a pomoc při zajištění sociálních dávek 

(např. příspěvku na péči), pomůcek, důchodů, pomoc v osobních záležitostech 

apod. 

Zásady poskytovaných služeb 
• Respektování individuality každého klienta. 

• Ctění lidských práv. 

• Zachování lidské důstojnosti klientů a respektování jejich volby a práv. 

• Podporování společenských kontaktů klientů. 

• Odborný a odpovědný přístup zaměstnanců. 

Úhrada za pobyt a péči  
Úhrada za pobyt a péči je sjednána a klientem hrazena na základě „Smlouvy 

o poskytování sociální služby v Domově u fontány“ v souladu se zákonem 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění a prováděcí vyhláškou 

č. 505/2006 Sb. v platném znění, kterou se provádějí některá ustanovení 

citovaného zákona.  

Úhrada za pobyt: 

Výše úhrady za pobyt u služeb domov pro seniory a domov se zvláštním režimem 

je stanovená s ohledem na výši příjmu klienta při respektování zákonného zůstatku 

příjmu ve výši 15%. Výše úhrady za kalendářní měsíc je určená součinem sjednané 

sazby za stravu a ubytování a koeficientu 30,42 (měsíční celoroční průměr dnů). 

V případě, že klient po odečtení 15 % nemá na plnou výši úhrady, jednají sociální 

pracovníci se členy rodiny o případné spoluúčasti na úhradě. 

V případě pobytu klienta na odlehčovací službě je výše úhrady za ubytování 

a stravu stanovena dle délky pobytu. V případě pobytu na celý kalendářní měsíc 

je úhrada vypočítaná součinem sjednané sazby a koeficientu 30,42 (měsíční 

celoroční průměr dnů). U kratších pobytu je úhrada za pobyt stanovena součinem 

počtu dnů pobytu klienta na odlehčovací službě a sjednané sazby za stravu 

a ubytování. 



Stránka 12 z 16 

 

Cena ubytování/den 315 Kč 

Celodenní strava/den 260 Kč 

Úhrada celkem za pobyt/den  575 Kč 

Úhrada celkem/měsíc 17.491 Kč 

Cena za ubytování zahrnuje ubytování, energie (topení, voda, elektřina) a další 

služby jakými jsou úklid pokoje, praní, žehlení a drobné opravy prádla. Stravování 

je zajištěno vlastním stravovacím zařízením. Strava je podávána 5x nebo 6x denně 

dle stravovacích potřeb klienta. 

Úhrada za péči: 

Poskytování péče hradí klient v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.,  

o sociálních službách, a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, v platném znění.  

Klient služby domov pro seniory a domov se zvláštním režimem je povinen 

zaplatit za poskytování péče částku ve výši přiznaného příspěvku na péči. 

Přiznaný příspěvek na péči Kč/Měsíc Kč/Den 

I.                   stupeň závislosti 880,00 Kč 28,93 Kč 

II.                 stupeň závislosti 4 900,00 Kč 161,08 Kč 

III.              stupeň závislosti 14 800,00 Kč 486,52 Kč 

IV.              stupeň závislosti 
(využívá pobytové sociální služby) 

23 000,00 Kč 756,08 Kč 

IV.              stupeň závislosti       
(nový klient, který již nevyužíval 

pobytové sociální služby) 
27 000,00 Kč 887,57 Kč 

 

Výše úhrady za poskytování péče na odlehčovací službě je stanovena součinem 

hodinové sazby a skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění 

níže zmíněných úkonů, které jsou blíže specifikované v individuálním plánu péče. 

Pokud poskytování těchto úkonů, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně 

krátí.  

Výše sazby za péči se řídí celkovým počtem hodin péče v daném měsíci, přičemž 

nižší sazba je uplatňována, pokud celkový čas péče přesáhne 80 hodin měsíčně 



Stránka 13 z 16 

 

Pokud uživatel využíval péči i u jiného poskytovatele pobytové odlehčovací služby 

a chce uplatnit nižší sazbu za péči, je povinen doložit Poskytovateli potvrzení o 

čerpání počtu hodin u jiného poskytovatele nejpozději do konce kalendářního 

měsíce, ve kterém byla služba čerpána. Pokud uživatel toto potvrzení nepředloží, 

bude mu účtována základní tzv. vyšší sazba za hodinu.   

Druh úkonu péče 
Cena za 

hodinu do 

limitu 80hodin 

Cena za hodinu 

při překročení 

limitu 80hodin 

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití, 

165 Kč/hod 145 Kč/hod 

2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních 
pomůcek, 

3. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, 

4. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu 
ve vnitřním i vnějším prostoru, 

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

1. pomoc při úkonech osobní hygieny, 

165 Kč/hod 145 Kč/hod 2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 

3. pomoc při použití WC, 

poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 

1. pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování 

služby  
165 Kč/hod 145 Kč/hod 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

1. doprovázení do školy, školského zařízení, k lékaři, do 

zaměstnání, na zájmové a volnočasové aktivity, na orgány 

veřejné moci, instituce poskytující veřejné služby a jiné 

navazující sociální služby a doprovázení zpět, 165 Kč/hod 145 Kč/hod 

2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou 

a pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících 

sociální začleňování osob, 



Stránka 14 z 16 

 

sociálně terapeutické činnosti: 

socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k 

rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a 

dovedností podporujících sociální začleňování osob, 

165 Kč/hod 145 Kč/hod 

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí: 

1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv 

a oprávněných zájmů, 165 Kč/hod 145 Kč/hod 

2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí, 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

1. nácvik a upevňování motorických, psychických a 

sociálních schopností a dovedností, 165 Kč/hod 145 Kč/hod 

2. podpora při zajištění chodu domácnosti. 

pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí: 

dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení sobě ani svému okolí: 

Dohled nad jednáním osoby závislé na pomoci. 165 Kč/hod 145 Kč/hod 

Způsoby hrazení pobytu v Domově u fontány 

• Hotově či platební kartou – na pokladně Domova u fontány,  

• bankovním převodem – bezhotovostní převod na bankovní účet Domova 

u fontány, 

• Česká správa sociálního zabezpečení – důchod klientů zasílá ČSSZ hromadným 

seznamem na bankovní účet domova (zůstatek důchodu  

je klientům vyplácen nebo na základě přání klienta uložen na depozitním účtu). 

Tento způsob úhrady nelze uplatnit při pobytu na odlehčovací službě. 

  



Stránka 15 z 16 

 

Podání žádosti o přijetí 
Proces přijetí do pobytové sociální služby je zahájen podáním „Žádostí o přijetí“ 

nebo projevením zájmu o poskytnutí služby (žádost s Vámi následně vyplní sociální 

pracovník. 

Domov u fontány eviduje Žádosti o přijetí, které jsou podávány jako urgentní. 

Zájemce o poskytování služeb si přeje okamžité přijetí do sociální služby. Žádosti 

jako pojistky do budoucna v Domově neevidujeme. V případě Žádosti o přijetí na 

odlehčovací službu je nutné uvést Vámi požadovaný termín pobytu, nebo jej uvést 

při následné komunikaci se sociálním pracovníkem. Žádosti bez stanoveného 

termínu pobytu nebudou zpracované. 

Žádost o přijetí lze získat: 

• u sociálního pracovníka Domova u fontány – kancelář ve vstupní hale, 

• ve vstupní hale Domova u fontány na místě s propagačními materiály, 

• na webové stránce www.domovufontany.cz, 

• na vyžádání Vám jej zašleme emailem či poštou. 

Vyplněnou žádost je možné podat: 

• osobním předáním v domově (kancelář ve vstupní hale), 

• odesláním poštou na adresu Domov u fontány, Libušina 1060, 535 16 Přelouč, 

• odesláním naskenované žádosti na email: zadosti@domovufontany.cz, 

• prostřednictvím online formuláře na webu Domova (www.domovufontány.cz). 

K žádosti může být doložen lékařský posudek (například formulář Posudek 

registrujícího posk. zdr. služeb v oboru praktické lékařství o zdravotním stavu 

zájemce/kyně – dostupný u žádosti). Posudek lékaře má zájemce povinnost 

předložit před uzavřením smlouvy o poskytování pobytové sociální služby. 

Veškeré údaje uvedené v „Žádosti o přijetí“ musí být pravdivé. Žádost lze podat 

bez podpisu, vůle zájemce podat žádost do Domova bude ověřena v úvodu 

sociálního šetření. Se žadatelem/kontaktní osobou, která má zájem o přijetí, bude 

sjednáno sociální šetření v místě pobytu žadatele. Žádost bude posouzena 

http://www.domovufontany.cz/


Stránka 16 z 16 

 

a žadatel ve lhůtě max. do 60 dnů obdrží písemné vyjádření o přijetí nebo zařazení 

do pořadníku zájemců. 

Pracovní doba sociálního pracovníka vyřizujícího žádosti 

Pondělí 08:00 – 15:00 

Úterý 08:00 – 15:00 

Středa 08:00 – 16:00 

Čtvrtek 08:00 – 15:00 

Pátek 08:00 – 14:00 

V případě, že Vám pracovní doba nevyhovuje a nemáte možnost se v určenou 

dobu dostavit do Domova, kontaktujte sociální pracovnici.  
 

Kontakty: 
Domov u fontány Příjem žádostí: 

Libušina 1060 sociální pracovník 

535 16 Přelouč tel.: 601 330 388 

IČO: 71176225 email: zadosti@domovufontany.cz 

Telefon: 466 959 166 

datová schránka: bgau556 

e-mail: info@domovufontany.cz 

www.domovufontany.cz                     Aktualizováno dne 13. 3. 2025 

 

mailto:info@domovufontany.cz
http://www.domovufontany.cz/

